



Berättarnätet Öst
brev nr 6, 2024
november

Som vanligt är det full fart i Berättarnätet Öst!

Henrik Bergkvist tog hem segern i det bejublade svenska mästerskapet i Berättarslam på Stadsmuseet. Sista Berättarstund för kvinnor för i år blir den 28 november. Och 4 december är det dags för ännu en berättarkväll. Du som är medlem är välkommen på julfika på eftermiddagen samma dag. Och så följer vi traditionen att spela in julberättelser. Visst hänger du på i år?

Så tipsar vi om att besöka berättarkaféet på Timmermansgården. Och är du medlem i BNÖ kan du gå på Fabulas föreställning Vildmannen för bara 50 kr.

Om du har några frågor eller vill meddela något, är du alltid välkommen att kontakta oss via info@berattarnat-ost.se. Kontaktuppgifter till alla verksamhetsansvariga och till styrelsen hittar du på hemsidan.

Henrik Bergkvist blev svensk mästare i BerättarSlam 2024

Vi säger grattis till Henrik Bergkvist från Småland/Skåne, som vann publikens gunst och tog hem segern i muntligt berättande med berättelsen om Mona som sa att "mat på bordet måste man ju ha."



De tävlande från vänster: Karin Ferry från Region norr, Anna Enbom från Sörmland, Karin Lundengård från Östergötland, Henrik Bergkvist från Småland/Skåne och Titti Wästberg från Berättarnätet Öst

Foto Lars-Anders Rolfhamre

BerättarSlam, en lekfull tävling på blodigt allvar, anordnas årligen av Berättarnätet Öst. De tävlande har alla segrat i sina respektive regionfinaler runt om i landet. Salen var fullsatt och stämningen var på topp.

Vi tackar samtliga deltagare, volontärer och MC'n Pelle Olsson för strålande förberedelser och genomförande. Särskilt tackar vi Anders Holmberg och Margareta Lindvall Rolfhamre som varit projektledare för hela evenemanget.

Arrangör var Berättarnätet Öst i samarbete med Stadsmuseet i Stockholm.

Inspelningar av de flesta berättelserna kan du inom kort se här på vår YouTube-kanal:
<https://www.youtube.com/@bnoberattarnatetost2474>

Tävlingsledning var: Master of Ceremonies – Pelle Olsson
Biträdande ceremonimästare – Anders Holmberg
Kalibreringsberättare var Linda Kernell från Östergötland

Berättarstund för kvinnor 28 november

Alla som definierar sig som kvinnor är välkomna - medlemmar och intresserade!



Var med och skapa en muntlig Berättarstund som är så stämningsfull att berättelserna bara kommer. Vi berättar för varandra utan publik, och vi diskuterar kring innehållet i berättelserna. Vill du bara lyssna, kom ändå!

Om du inte är medlem i Berättarnätet Öst eller inte har berättat med oss tidigare, kom och känn efter! Berätta vad du vill, hur du vill, verkliga eller påhittade historier.

Dag: torsdag 28 november

Tid: 17.30 – 20.00

Plats: ABF huset Sveavägen 41

Lokal: Öland, plan 5

Tillgänglighet: hiss finns

Inträde: 50 kr, fritt för medlemmar i BNÖ

Fika: Cirkeln Bakfickan har öppet till 18.00

Verksamheten är öppen, men anmäl dig senast 27 november till Karin Hultenheim:

khm@berattarnat-ost.se

Vi återkommer med tider för nästa års Berättarstunder.

Berättarnätet Öst i samarbete med ABF Stockholm



Berättarkväll 4 december 17.30 – 19.30

Vi håller till i stämningsfulla Källarstugan på Stadsmuseet. Boka biljett i förväg.
<https://stadsmuseet.stockholm/aktuellt/?t=event>

Berättarnätet Öst i samarbete med ABF Stockholm



Som vanligt berättar vi halsbrytande skrönor, gudasagor och äventyr i vardagen!
Du som är medlem och vill berätta, kom i god tid, så sätter kvällens värdar upp dig på berättarlistan. Berättelsen får vara max 10 minuter. Fritt för medlemmar. Övriga 50 kr. Lokalen är tillgänglig för rullstolar.



Boka in våra berättarkvällar 2025! Tiderna är 17.30 – 19.30

15 jan
12 feb
12 mar
9 apr
7 maj

Titti Wästberg på berättarscenen
Foto: Pelle Svensson

Läs mer om Berättarkvällarna: BNÖ <https://berattarnat-ost.se/varens-berattarkvallar-3/>
Kontakt BNÖ: 0739246471

Julfika



Du som är medlem är inbjuden till julfika kl 15.30- 16.30
4 december i Källarstugan på Stadsmuséet. (Innan sista berättarkvällen för i år.)

Anmälning till julfikat senast torsdag 28 november. Meddela allergier.

pelle.olsson52@gmail.com

Spela in en julberättelse!



Snart dags att publicera julberättelser på vår hemsida och i våra sociala medier. Du som är medlem i föreningen, spela in en berättelse med ljud och bild. Använd vad du har möjlighet till, mobil, dator eller surfplatta. När du skickar filmen, godkänner du samtidigt att vi publicerar den på BNÖs Youtube, hemsida och Facebook. Berättelsen ska vara max 10 minuter. Filmerna ska vara färdigredigerade. Välkommen med din berättelse!

Sänd filmen senast 30 november social@berattarnat-ost.se

BNÖ tipsar!

Berättarkafé på Timmermansgården

På Liv i Sveriges berättarkaféer delar vi med oss av våra livserfarenheter. Alla som vill får berätta något, antingen det är sant eller inte. En ordfördelare introducerar och förklarar. Sedan släpps (livs)berättelserna loss! Fri entré med frivillig kollekt. Kaffeservering.

Följande tisdagar Timmermansgatan 46-48 på Södermalm! Tiderna är 18.30 – 21.00



28 Jan
25 feb
25 mars
29 april

Ordfördelare, förutom Ingrid Sjökvist och Gunnar Thorsell som är med på bild, även Pelle Olsson

Tisdag 3 december 18.30 Fabulas berättarscen– Vildmannen



VILDMANNEN - en mytologisk salong

Vad är det för en konung som vågar utmana himlen? Och vem är vildmannen som kommer för att tukta honom? Mikael Öberg berättar ett epos om vänskap och sorg, om livets mening och om dödens gåta. En historia som mixas med fascinerande fakta och publikens nyfikna frågor. Välkommen till Sumer och den hisnande historien om Gilgamesh, nedtecknad för 4000 år sedan.

På scen: Mikael Öberg

Entré: 150/120 kr.

Medlemmar i Berättarnätet Öst 50 kr

Fabula Berättarscen görs i samarbete med ABF Stockholm, Kulturhuset Aspen, Stockholms Stad och Kulturrådet

<https://www.bioaspen.se/movies/fabula-vildmannen-en-mytologisk-salong/>

Som du ser erbjuder vi många spännande evenemang. De flesta är gratis för medlemmar. Det gäller också Berättarnas torg till sommaren - varje kväll under en hel vecka. Om du inte är medlem kostar det 100 kr per kväll.

Vi behöver dig för att kunna behålla våra evenemang!



- Sätt in 225 kr på föreningens plusgiro 11 08 32-3 och skriv ditt namn.
- Sänd ett mejl till medlem@berattarnat-ost.se med namn, postadress, e-post och gärna telefon*

* Vi behandlar dina personuppgifter enligt Dataskyddsförordningen.

MEDDELA DIN NYA MEJLADRESS!

Kom ihåg att informera oss när du byter info@berattarnat-ost.se

OM DU INTE VILL HA VÅRA BREV

Meddela oss genom ovanstående infoadress. Ange namn och mejl.

NYHETSBREVEN

Kommer 4–5 gånger per år.

GILLA OSS



på Facebook!

SÄND NYHETSBRÉVET TILL NÅGON ANNAN!

Medlemmar i föreningen och andra intresserade får nyhetsbrevet via mejl.
Vill du också ha dem, sänd ditt namn till info@berattarnat-ost.se

Hemsida: <https://berattarnat-ost.se/>

Facebook: <https://sv-se.facebook.com/berattarnatost/>

YouTube: <https://www.youtube.com/channel/UCsebwDvM3B7Sf-q-xDedLvg>

Layout: Karin Hultenheim